на ИД на АГКК, находяща се в гр. София, кв.. „Враждебна“, бул. 

„Ботевградско шосе“,  СО район „Кремиковци“ – частна общинска собственост,  АОС № 

3111/20.06.2017г., със специфично конкурсно условие: „за магазин“. 

Началната конкурсна наемна цена в размер на 136.00 лв. /сто тридесет и шест лева/ 

без ДДС на месец, определена от сертифициран оценител инж. Л. Георгиев, притежаващ 

сертификат за оценителска правоспособност № 100102228 от 11.02.2015г., представляващ 

„Софинвест“ ЕООД. Експертната оценка е със срок на валидност до 05.07.2022г.